
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky 

Specifikace předmětu plnění 

 

„Poznávací zájezd do Anglie 2023“  

 

6 denní program: 

1. den: odjezd od sídla zadavatele průjezd Evropou 

2. den: v ranních hodinách přejezd přes Lamanšský průliv (trajekt/Eurotunel), příjezd do Londýna, 

prohlídka města a odjezd do cílové destinace, tak aby ve večerních hodinách proběhlo setkání 

s hostitelskými rodinami 

3. den: výlet zájezdovým autobusem po trase Worcester, Birmingham, Kenilworth, večerní návrat do 

hostitelských rodin  

4. den: výlet zájezdovým autobusem po trase Coventry, Warewick Castle, Stratford upon Avon 

večerní návrat do hostitelských rodin  

5. den: výlet zájezdovým autobusem do Oxfordu. V podvečer – odjezd do přístavu Dover, cesta 

trajektem do Francie 

6. den: průjezd Evropou, příjezd k sídlu zadavatele 

 

Odjezd a příjezd: Přistavení autobusu k odjezdu na pobyt a příjezd k sídlu zadavatele 

Ubytování: 3 x ubytování v anglických rodinách; 

Strava: stravování  pro každého účastníka: 3x snídaně, 3x večeře, 3x oběd formou balíčku 

 

V ceně bude minimálně zahrnuto: 

- doprava zájezdovým autobusem s klimatizací, s ledničkou, s možností prodeje teplých a 

chlazených nápojů; 

- přistavení autobusu již při minimálním počtu 40 platících účastníků; 

- 3 x ubytování v anglických rodinách; 

- náklady na pedagogický dozor při předpokládaném počtu platících účastníků bude kalkulováno 

s 3 pedagogy); 

- stravování  pro každého účastníka: 3x snídaně, 3x večeře,  3x oběd formou balíčku 

- 2x trajekt pro každého účastníka (nebo Eurotunel) 

- mobilní aplikace s praktickými informacemi pro každého účastníka zájezdu 

- průvodce CK po celou dobu pobytu i cesty; 

- cestovní pojištění (včetně pojištění tzv. storna zájezdu); 

- pojištění CK proti úpadku 

 

Zadavatel počítá s tím, že v ceně nebudou zahrnuty vstupy do objektů/permanentky.  

Dále nebude v nabídkové ceně zahrnuto: případné jízdné MHD v Anglii 

 


